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Bestyrelsen for AMU SYD pr. 160525/lkh 

Kolding Kommune 
Iben Lehmann Rasmussen  23 34 43 35 ibera@Kolding.dk 

Region Syddanmark 
Poul Erik Jensen 29 44 64 53 pej@rsyd.dk 

Medarbejderrepræsentant AMU SYD 
Johnny Jørgensen m/stemmeret 25 24 07 93 joj@amusyd.dk  

Jesper Faurholt u/stemmeret 25 24 07 11 jfj@amusyd.dk  

Arbejdstagerorganisationer 
Formand Peter Thuesen Andersen,  
3F Kolding, Galgebjergvej 4,  
6000 Kolding 

70 30 09 08  
88 92 55 10  
24 20 89 21  

peter.andersen@3f.dk  

Svend Hansen  
3F, Sjællandsgade 30, 7100 Vejle 

88 92 56 72  
21 63 32 33  

svend-age.hansen@3f.dk  

Pia Maul Andersen,  
3F Industrigruppen, Kampmannsgade 4,  
1790 København V 

88 92 04 17  
23 27 90 82  

pia.andersen@3f.dk  

Jens Lund,  
FOA, Agtrupvej 84-86, 6000 Kolding 

46 97 15 76  
22 13 15 63  

jelu@foa.dk  

Arbejdsgiverorganisationer 

Dansk Industri 

Lasse Jensen,  
Lantmännen Cerealia A/S, Møllegade 12, 7100 Vejle 

40 58 55 02  Lasse.jensen@lantmannen.com  

Claus Lykke,  
Jernbanegade 11, 6862 Tistrup 

40 75 85 89  claus.lykke@mail.dk 

Næstformand Charlotte Lynge,  
Rockwool A/S,  
Industrivej 9, 6580 Vamdrup 

24 28 95 90  Charlotte.lynge@rockwool.dk  

Dansk Erhverv 

Vacant   

Elevrepræsentant AMU SYD 
Vacant    

Ledelsen AMU SYD  
Direktør Asbjørn Nielsen  76 37 37 37 asn@amusyd.dk 

Økonomichef Carsten Nørgaard 76 37 37 37  
25 24 07 09  

can@amusyd.dk 
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